

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบ ป.ป.ช.1

- 1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางในหมู่บ้านมาบตาพาด หมู่ที่ 20  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 435,000 บาท
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป  
-ก่อสร้างทางผิวทางเคปซีล (Cape Seal) กว้าง 6 เมตร ยาว 200 เมตร หรือมีพื้นที่  
ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร ลงหินคลุกเสริมผิวทาง 0.20 เมตร พร้อมป้าย  
จราจรและป้ายโครงการ 1 ป้าย
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 435,000 บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
  - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.4)
  - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.5)
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายโกศลสุข จิมสันเทียะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - 6.2 นางสาววย เนียม โกลสูง ตำแหน่ง ครู กรรมการ
  - 6.3 นางสาวศรินทร์ภัทร จอสันเทียะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดทราย สายภายในหมู่บ้านบางลาน หมู่ที่ 20

ระยะทาง 0.200 กม. ลีจจราคาขทาง 6.00 เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 ม.

ช่วง จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+200

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อ หน่วย F	ราคา108%	หมายเหตุ
1	1. งานดินคันทาง								
	- งานถมทรายภายใน	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานเสริมดินแข็งและบดอัดชั้นกึ่งดิน	ตร.ม.	1,200.00	7.92	9,504.00	1.3624	10.79	12,918.25	
2	2. งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- งานเสริมใต้ผิว (หินคลุก)หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	240.00	609.11	160,586.40	1.3624	811.58	218,782.91	
	- งาน Prime Coat (ทรายพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,200.00	26.66	31,992.00	1.3624	36.32	49,596.00	
	- งานผิวจราจรลาดยางแม่ Cape Seal	ตร.ม.	1,200.00	97.49	118,988.00	1.3624	132.82	159,384.45	
3	3. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
	- งานติดตั้งจราจร สีขาว+สีเหลือง	ตร.ม.	45.00	290.00	12,900.00	1.3624	391.47	17,166.24	
	- งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00	
	รวมค่างานติดตั้งงานทาง				304,170.40			455,273.75	

ผู้ประมาณราคา

( นายโกศลสุด ชิมสันทีระ )

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง  
 โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง สายภายในหมู่บ้านถนอมสถาน หมู่ที่ 20  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างทางผิวทางแอสฟัลต์ (Cape Seal) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 200 เมตร หรือพื้นที่สำหรับจราจร ไม่น้อยกว่า 1,200 ตร.ม.  
 ลงหินคลุกเสริมผิวทาง 0.20 ม. พร้อมป้ายจราจรและป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย  
 สถานที่ก่อสร้าง สายภายในหมู่บ้านถนอมสถาน หมู่ที่ 20 ตำบลห้วยผึ้ง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่ อบต.ห้วยผึ้ง ที่ 21/2560  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	329,814.40	1.3624	449,339.14	Factor F พื้นที่ปกติ - เงินส่วนหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานอีก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			449,339.14	หรือบัญญัติงบประมาณ
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			435,000.00	ตั้งไว้ 435,000.-
	ตัวอักษร (สีและสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน 0.200 กม. เลี้ยวราคา วม. ละ 2,175,000 บาท

ประมาณราคา ..... (นายโกลสุต ชิมสันเทียะ) ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
 ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง (นายโกลสุต ชิมสันเทียะ)  
 ตรวจสอบ ..... (นางสาววราย เนียมโคกสูง) ..... กรรมการ  
 (ลงชื่อ) .....  
 ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง (นางสาววราย เนียมโคกสูง)  
 อนุมัติ ..... (นางสาวศรีนันทิรา ธอสันเทียะ) ..... กรรมการ  
 (นายฉัตรชัย กิ่งชัยภูมิ)  
 ตำแหน่ง ปลัด อบต.  
 อนุมัติ ..... (นายสมเกียรติ กิ่งสถานนท์)  
 ตำแหน่ง นายก อบต.